
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024FMAS
Nº PROC. ADM. 0011/2024 FMAS

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE RIACHINHO, de acordo com a
regulamentação Conforme edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por GLEISON BARBOSA LIMA e tendo como autoridade MARIA
MAIZA ALVES DIAS.

PUBLICAÇÃO: 14/08/2024 14:55
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/08/2024 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 27/08/2024 07:00
INÍCIO DISPUTA: 27/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 285.085,0000

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM E S10) E
LUBRIFICANTES) PARA ATENDER OS VEÍCULOS DA FROTA OFICIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE RIACHINHO-

TO

Para demais informações contato via e-mail: maizaalvesdias28@gmail.com, telefone: 6392021641 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D7dusWNn%2FEmH1Zd7z9iJuwl89olrjs9vqar%2F2�JSJpDyAfBLNgF3eN7Hz4HK86YQBVVIhEj5WIQGuaVcnn8NKui7ZRpxQjr2qt7JReluSc4%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 14/08/2024

14/08/2024, 14:55 Extrato de publicação 001/2024FMAS - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DxpFHpITL41UrmNng_vXfqeDJWTCIZEECQ71CqPhTGoZeQPBN%2Fgdalj5_zoW_6Fh_FFLoh3jHia0yMf9eR8Szrq3RWopP7ppQYGF… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7dusWNn%2FEmH1Zd7z9iJuwl89olrjs9vqar%2F2ttJSJpDyAfBLNgF3eN7Hz4HK86YQBVVIhEj5WIQGuaVcnn8NKui7ZRpxQjr2qt7JReluSc4%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7dusWNn%2FEmH1Zd7z9iJuwl89olrjs9vqar%2F2ttJSJpDyAfBLNgF3eN7Hz4HK86YQBVVIhEj5WIQGuaVcnn8NKui7ZRpxQjr2qt7JReluSc4%3D

